ejusdem ecclesiae hoc habeant, teneant, atque possideant, vel quic-

quid exinde facere voluerint libero in omnibus, Christo eidem

regente ecclesiae perfruantur arbitrium. Si quis vero, quod minime

esse credo,. si
ego ipse, aut aliquis de heredibus aut proheredibus

meis, qui contra hanc epistolam traditionis aliquam calumpniam ge-

nerare
praesumpserit, in primis iram Dei omnipotentis incurrat, et

insuper inferat, distringente fisco, auri libras c, argenti pondera ccc,

coactus exolvat; et quod repetit nichil valeat, sed haec traditio

firma permaneat, cum stipulatione subnixa.

n Actum in eadem basilica ante altare.
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« Data vi. idus novembris, anno xv. domni Hludovici imperatoris.

«
SignumGoiBERTi, qui

hanc traditionem fieri rogavit.

Signum GUNTBERTI, filii ejus,
consentîentis. Signum

HEREMARI, nepotis

ejus,
consentientis. Signum

Vurascolfi. Signum
NITOI.FL.

« HADLANDUS, presbiter, scripsit
et subscripsit.

»

LXXXVII.

DE MORTE GOIBEBTI.

Anno Domini dcccxxxviii. incarnationis Domini, xvi. kalendas

mai, un. feria, ebdomada n. pasche, quando
in monasterio sancti

Audomari in monte Goibertus infirmatus fuit suadente filio suo

Gundberto, dimisit xv mancipia ingenua
ad basilicam Domini Sal-

vatoris in Steneland, sub 'censu luiminarlo, ad denarios lin. Anno

eodem post hec, in mense novembrio, cum infirmatus sensisset

appropinquare
diem obitus sui, descripsit ipse propria

manu, in

tabulis ccratis, quae
exterius celatae, erant barbulis crassi piscis

et

subtus deauratae erant, qualiter
suas res manu tercii sui dispone-

rent, un. nonas novembris, n. feria, isto modo «In Humbaldin-

gahcm
et Embreka, et Hettesnasmont, ad opus

Guntberti filn mei.

In Ostringa,
bunarium i ipsi

Guntberto. In Ganape,
Trudlindse. In

Winingahem, Bertrudae; excepto
manso

quem
ad ecclesiam in Ste-

nedland tradidi. In Middelhem, ad sanctum Audomarum. In Anine-

shem, Folbaldo, et illud pratum quod
habui in Selem. In Fraxerias,

in Frandris, totam hereditatem nepoti
meo. Ad Sanctum Salvatorem,

petrariam
illam

quam
habui juxta Scamnis; mancipia quoque

xv ad

eandem ecclesiam dimittere volo ad denarios mi. » Jussit quoque

recitare coram se et amicis suis ipsum brevem, n. nonas novembris.

Pridie ante obitum suum, dimisit quoque
xmi mancipia

ad Stenetland

ingenua. Sequenti quoque die priusquam obiret, claves basilicae

ipsius omniumque
aliarum officinarum in manus filii sui Gund-

berti tradidit et commendavit, dicens « His omnibus, fili, te super-